
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Quinta-feira •  16 de novembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 95

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 139/2017) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2017) ......................................................... 3



Quinta-feira
16 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 95

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 139/2017)

  

 

 

 

 

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça Vanderlino Vieira, nº 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 

 

 
DECRETO Nº 139/2017, de 14 de Novembro de 2017. 
 
 

Declara de UTILIDADE PÚBLICA para 
fins de Construção de ESTÁDIO DE 
FUTEBOL de Gentio do Ouro/Ba, a área 
que especifica e dá outras providências.  

 
 
O Prefeito Municipal de Gentio do Ouro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 
e conforme o art. 93º da Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o local vem sendo usado como Campo de Futebol a mais de 20 
anos, situado na sede desta municipalidade, sem a devida urbanização da área;  
 
CONSIDERANDO que a área citada, objeto do presente, revela-se indispensável para a 
realização da mencionada obra, face à localização; 
 
CONSIDERANDO que a obra em questão trará enorme comodidade a toda a população e 
os moradores que ali residem. 
 

D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica declarada de UTILIDADE PÚBLICA para os devidos fins, a área de terra, sem 
benfeitorias, na Sede do Município de Gentio do Ouro/Ba, 
 
I – O TERRENO URBANO denominado CAMPO DE FUTEBOL, com área total de 
14.300m2 (catorze mil e trezentos metros quadrados), com a seguinte metragem: 110,00 
(cento e dez) metros de largura por 130,00 (cento e trinta) metros de comprimento, 
limitando-se ao NORTE com a Rua do Cemitério, ao SUL com a Rua Nova, ao LESTE com 
os fundos das casas populares e ao OESTE com a Rua Nova. 
  
Art. 2º - O imóvel descrito no artigo anterior será destinado à construção do Estádio de 
Futebol. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Gentio Ouro/BA, 14 de Novembro de 2017. 

 
 
 

 
ROBÉRIO GOMES CUNHA 

Prefeito Municipal 
  



Quinta-feira
16 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 95

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35PP/2017 

 
O Município de Gentio do Ouro torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35PP/2017, Objeto: Aquisição de combustível para execução de serviços de limpeza 
e requalificação de aguadas em comunidades da zona rural do Município de Gentio do Ouro em conformidade 
com o plano de trabalho do Convênio nº 113/2017 firmado com a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E 
AÇÃO REGIONAL – (CAR), realizada no dia 03/11/2017 às 08:00h, foi considerada DESERTA, por não 
comparecerem interessados ao certame. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 139/2017)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2017)



		2017-11-16T02:56:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




